
 
 

 
 
 
 
 
 
 
           
 

DELIBERA N. 55 
Consiglio di Istituto del 27/11/2020 

 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE PTOF 
Il giorno 27/11/2020 alle ore 20.30 si è riunito con modalità on line regolarmente convocato dal Dirigente Scolastico, il 
Consiglio di Istituto. 
La seduta è presieduta dalla Sig.ra Suffiotti Alessandra. 
Accertata la validità della seduta ai sensi del D. Lgs 297/94; 
Presenti n. 18 consiglieri su 18; 
Attribuite le funzioni di Segretaria verbalizzante Ins. Marubbio Monica; 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, 18 su 18; 
 

il Consiglio di Istituto 
 

vista  la Legge 107/2015; 
considerata la proposta dei componenti la Commissione PTOF; 
ascoltati i pareri espressi dai componenti dei CdI; 
 

DELIBERA 
All’unanimità 

 
Di approvare le modifiche al PTOF dell’Istituto 
 
 
 
 
 Il Segretario      Il Presidente del Consiglio di Istituto 
                  Ins. Marubbio Monica                                         Sig.ra Suffiotti Alessandra 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  i dell’art. 3, c. 2 del 
D. L. n. 39/1993)                      ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. L. n. 39/1993) 

Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Cherubino Ferrario, n.4 - Appiano Gentile 
Telefono 031/891272 

e mail uffici: coic82700g@istruzione.it  C.F. 80014000139 
Pec: COIC82700G@pec.istruzione.it 




